

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

МАТЕРІАЛИ					
№	Найменування	од. вим.	Кіл-ть	Вартість за од	Сума, грн.
1	LED світильник 10 W	шт	2	257,00	514,00
2	Акумулятор 12V, 100AH	шт	1	5475,00	5475,00
3	Сонячна панель 260Вт	шт	1	6500,00	6500,00
4	Контролер заряду	шт	1	2006,00	2006,00
5	Датчик освітленості	шт	1	503,00	503,00
6	Кріплення для сонячних панелей	шт	1	2600,00	2600,00
7	Кріплення для світильника	шт	2	655,00	1310,00
8	Ящик для встановлення обладнання	шт	1	1025,00	1025,00
9	Кабельно-провідникова продукція, 2х4	м	15	28,36	425,40
Всього за МАТЕРІАЛИ:					20358,40

РОБОТИ					
№	Найменування	од. вим.	Кіл-ть	Вартість за од	Сума, грн.
1	Монтаж світильника	шт	2	350	700,00
2	Монтаж сонячної панелі	шт	1	620	620,00
3	Монтаж ящика під обладнання	шт	1	220	220,00
4	Протяжка кабелю	м	15	17	255,00
5	Пуско-налагоджувальні роботи	шт	1	650	650,00
Всього за РОБОТИ:					2445,00

Матеріали	20358,40
Роботи	2445,00
ІТОГО до сплати:	22803,40